Hertedon, 1184.
Hertel, Alanus de, 134.

Hertenes, decima de, 120.

Herterepol, villa de, 86 4.

Herterepol, Homines de, 86 4.

Herteya in Huntedonesif, boscus, 2144.
Hertford, ecclesia Sancti Andrete de, 175.
Hertford, perpetua vicaria in ecclesia Sancti

Andreffi de, 175.

Hertford, Ricardus de Clare Comes, 47.

Hertford super Blitham, 120.

Hertford, comitatus, 125 4.

Hertfordsire, lionor de Berkehamestud in,

128, 213 4,

Herteford et Essex, Vicecomes de, 60 4.

Hertheie, essartum de Walbge de, 144 4.

Herthesdoiia, 120.

Hertiland, Alanus de, 103.

Hertiland, licentia firmandi domum unam in
terra de, 103.

Hertinges, villa de, 130,

Hertingrave, domus Matildis de Campvilla
quas vocatur, 1544.

Hertnes, villa de Oveton in, 127.

Herv, Juvene, 142.

Hervei, filius, vide Filius Hervel,

Herveius socius Roberti Franc, 38.

Herveotus de Camei-a, 58.

Herveus Clericus, 1114. -

Herveus filius Petri, 22.

Herveus et Thieda uxor ejus, et Willielmus
filius eorum, 116.

Hersy, Hugo de, 89.

Hervicus filius Rogeri filii Elfwen, 179 4.

Heschyii, Alardus de, 221 4.

Hesclund, 180 4.

Hesding, Ernaldus de, et cognata ejus, 150 4.

Hese, Robertus de, 1 75.

Hesela, ecclesia, 215 4.

Hesela, manerium de, 215.

Hesela, terra in, 215.

Heselden, et alia Heselden, cum ecclesia

ejusdem villse, 118 4.

Heselerton, 123 4.

Heskyborew, 206.

Hesset, villa de, 49 4.

Hest, terra in, 26.

Hest, Willielmus de, 26.

Hestele, 161 4.

Hestihae, esclusa de, 66. {vide diam Hasti-

hae.)

Hestington, capella de, 118 4.

Hetgleya, villa de, 40 4.

Hetha, ecclesia Sancto Marite de, 116.

Hetha Regime in Lond, vide London.
Hethleg, villa de, 41.

Hetou, llogems de, 90 4.

Hettewett, ecclesia de, 29 4. {vide diam Ette-

welle.)

HetteweH, terra in, 29 4. {vide etiam Ette-

welle.)

Hettewcft, villa de, 30.

Hettou, terra de, 106 4.

Heuerbrictus vel Euerbrictus, 1134.
Heved, Willielmus, 188.

Hevedhaloc, mora LawareA de, 168 4.

Heveldau, terra in, 163 4.

Hevelden Veteri, terra cum bosco in, 163 4.
Heveringh, diviste de, 89.
HewaldiTand in hundredo de Middeltofi.

162.

Hewortb, et alia Hewortft, 118 4.

Hextildesham, carta data apud, 182. {vide
etiam Hastoldesham.)

Hextildesham, Prior et Conventus de, 203.
Hey, boscus qui vocatur, 131 4.

Heycuinb, boscus qui vocatur, 187 4.

Heyngham, carta data apud, 159.
Heywarderia, firma de, 131.
Heymunt, Guido de, 222.
Heywud, carta data apud, 80.
Heywurth, boscus de, 182.
Hibernia vel Hybernia, 25, 28, 28 4, 61 4«.

69, 7\b,77 b, 99, 100, 100 4, 133 4